**R. Ego te tuli.** 448.

#### FERIA QUARTA.

De libro secundo Regum.

Lectio j. Cap. 4. b

**V**ENIENTES igitur filii Remmon Berothitæ, Rechab, et Bâana, ingrèssi sunt servéntie domum Isboseth , qui dormiébat super stratum suum meridie. Et ostiaria domus purgans triticum , obdormivit. Ingrèssi sunt autem domum laténter assumentes spicas tritici , et percussérunt eum in inguine Rechab, et Bâana frater ejus , et fugérunt. Cum autem ingrèssi fuissent domum , ille dormiébat super lectum suum in conciliá , et percutientes interfecrunt eum : sublatóque capite ejus , abiérunt per viam deserti tota nocte, et attulérunt caput Isboseth ad David in Hebron : dixeruntque ad regem : Ecce caput Isboseth filii Saul inimici tui , qui querébat animam tuam.

**R. Peccavi super.** 448.

Lectio i.

**R**ESPONDENS autem David Rechab et Baana fratri ejus , filiis Remmon Berothítæ, dixit ad eos : Vivit Dóminus , qui eruit animam meam de omni angústia , quóniam eum , qui annuntiáverat mihi , et dixerat : Mórtuus est Saul : qui putábat se próspera nuntiáre , tenui , et occidi eum in Sícoleg , cui oportébat mercédem dare pro núnctio . Quanto magis nunc , cum hómines impíi interfecrunt vi- rum innóxiūm in domo sua , super lectum suum , non queram sanguinem ejus de manu vestra , et áueram vos de terra? Præcépit itaque David púteris suis , et interfecrunt eos , præcidentésque manus et pedes eórum , suspen- dérunt eos super piscinam in

Hebron : caput autem Isboseth tulérunt , et sepeliérunt iu- se- pulchro Abner in Hebron.

**R. Exaudisti, Dómine.** 449.

Lectio iii. Cap. 5.

**E**t venérunt universe tribus Israel ad David in Hebron , dicentes : Ecce nos , os tuum , et caro tua sumus. Sed et heri et nudiustertius , cum esset Saul rex super nos , tu eras edúcens et redúcens Israel : dixit autem Dóminus ad te : Tu pasces pú- pulum meum Israel , et tu eris dux super Israel . Venérunt quo- que et seniores Israel ad regem in Hebron , et percussit cum eis rex David sedus in Hebron coram Dómino : unxeruntque David in regem super Israel . Filius trí- ginta annórum erat David , cum regnare cœpisset , et quadragin- ta annis regnávit. In Hebron re- gnávit super Judam septem an- nis , et sex ménsibus : in Jerusa- lem autem regnávit tríginta tri- bus annis super omnem Israel et Judam. Et abiit rex , et omnes viri , qui erant cum eo , in Jerusa- lem , ad Jebusitum habitatorem terræ : dictumque est David ab eis : Non ingrediéris huc , nisi abatúleris cacos , et claudos , di- céntes : Non ingrediétur David hue. Cœpit autem David arcem Sion , hæc est cívitas David .